
Tikšanās ar jauniešiem Erasmus+ projekta
“Jaunatnes politikas stratēģijas izstrāde”
ietvaros. PIESAKIES!

Jau esam informējuši, ka 2016. gada rudenī, sadarbojoties jaunatnes lietu speciālistiem
no  Pārgaujas,  Amatas,  Cēsu,  Jaunpiebalgas,  Līgatnes,  Priekuļu,  Raunas  un
Vecpiebalgas  novadiem,  esam  uzsākuši  izstrādāt  jaunatnes  politikas  stratēģiju.
Stratēģijas  izstrāde  ilgs  divus  gadus  –  līdz  2018.  gada  septembrim.

Projekta laikā plānotas tikšanās un diskusijas starp jauniešiem un dažādu pašvaldības
kompetencē esošu jomu ekspertiem. Tiks veikta dažādu mērķa grupu anketēšana,
izpēte, iegūto datu apstrāde un analīze, uz kā pamata arī tiks izstrādāta jaunatnes
politikas stratēģija katram novadam atsevišķi.

Ir  pienācis  brīdis,  kad  aicinām  novada  jauniešus  vecumā  no  13  līdz  25  gadiem
piedalīties  Jauniešu  forumā,  kas  tiek  rīkots  no  24.  līdz  26.  martam  viesu  namā
“Ungurmalas”,  Raiskuma  pagastā,  lai  klātienē  diskutētu  par  Pārgaujas  novada
jaunatnes  politikas  stratēģijā  iekļaujamo.

Pasākumā  var  piedalīties  30  jaunieši,  tādēļ  iepriekšēja  pieteikšanās  ir
obligāta.  Savu  vēlēšanos  piedalīties  forumā  sūtiet  uz  e-pastu
elina.astahovska@pargaujasnovads.lv.

Liels lūgums raksta lasītājiem šo ziņu nodot jauniešiem, kuri atbilst vecuma kritērijam,

mailto:elina.astahovska@pargaujasnovads.lv


īpaši, kuri būtu vecumā no 20 līdz 25 gadiem. Visas projekta aktivitātes tiek finansētas
no Eiropas Savienības finanšu līdzekļiem.


